                                    LỊCH BÁO GIẢNG
Tuần 16 :  TỪ NGÀY 18/12/2023 ĐẾN NGÀY 22/12/2023

	Thứ
	Buổi
	Tiết
	Môn
	Tên bài dạy
	G.chú

	   


Hai

	

 Sáng
	1
    2
3
4
	HĐTN
       TV
TV
T
	SHDC: Nét đẹp học trò 
Ngôi nhà trong cỏ ( T1 )
Ngôi nhà trong cỏ ( T2 )
Biểu thức số. Tính giá trị của biểu thức số (t3)
	

	
	
Chiều
	1
2
3
	TV
T.Anh
TN-XH
	Ngôi nhà trong cỏ (T3)
Giáo viên bộ môn
Một số bộ phận của thực vật (T3)
	

	  


Ba

	   
 Sáng
	1
2
3
4
	TV
TV
T
     KNS
	Những ngọn hải đăng. (T1)
Những ngọn hải đăng. (T2)
Biểu thức số. Tính giá trị của biểu thức số (t4)
Chăm sóc, bảo vệ cây xanh ở trường lớp (T4)
	

	
	   
Chiều
	1
2
3
	   HĐTN
   L.Toán
      ĐĐ
	SHTCĐ: Nhà sạch thì mát
Ôn luyện
Giữ lời hứa (T3)
	

	

Tư

	
 Sáng
	1
2
3
4
	TV
T
    T.Anh
T.Anh
	Những ngọn hải đăng.(T3)
So sánh số lớn gấp mấy lần số bé (t1)
Giáo viên bộ môn
Giáo viên bộ môn
	

	


Năm

	
 Sáng

	1
2
    3
4
	TV
T
      LTV
TN-XH
	Những ngọn hải đăng.(T4)
So sánh số lớn gấp mấy lần số bé (t2)
Ôn luyện
Chức năng một số bộ phận của thực vật (T1)
	

	
	
Chiều
	1
2
3
	TIN
Mĩ thuật
TD
	Giáo viên bộ môn
Giáo viên bộ môn
Giáo viên bộ môn
	

	Sáu

	
 Sáng

	1
2
3
4
	      CN 
  T.Anh
      ÂN
      TD
	Giáo viên bộ môn
Giáo viên bộ môn
Giáo viên bộ môn
Giáo viên bộ môn
	

	
	Chiều
	    1
    2
    
    3
	       T
     NGLL
    
[bookmark: _GoBack]     HDTN

	Luyện tập chung (t1)
ATGT: Đi bộ tại những nơi đường giao nhau (T2)
Sinh hoạt lớp:
Tham gia chủ đề: Chăm làm việc nhà.
	





